Приложение

к постановлению
администрации города Азова
от 31.05.2012 № 1031
3. Система мероприятий долгосрочной целевой  Программы

	Наименование мероприятий
	Исполнитель 
	Срок исполнения
	Финансовые затраты, тыс.руб.
	Показатели результативности выполнения мероприятия



	
	
	
	2010год
	2011
год
	2012год
	2013год
	2014год
	всего
	Наименование показателя
	Ед.

изм.
	Базовое  значение
	2010 год
	2011
год
	2012год
	2013
год. 
	2014
год
	Целе

вое   

значе

ние     

	1. Комплекто-вание книжного фонда
	Отдел культуры и искусства админист-рации г.Азова

	2010-2014 г.г.
	398,2
	398,4
	261,2
	-
	-

	1057,8
	Обновление книжного фонда
	экз.
	2000
	2000
	1000
	1200
	-
	-
	4200

	2. Рациональ-ное  исполь-

зование книжных фондов 
	Отдел культуры и искусства админист-рации г.Азова
	2010-2014 г.г.
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	Увеличение среднегодового количества выданных документов

	экз.
	2000
	2000
	1000
	1200
	-
	-
	4200


Заместитель главы администрации
по социальным вопросам                                                                               В.В. Парфёнов

Верно

Начальник общего отдела                                                                             В.В. Жук

